


QUESTION: Is it possible to locate the HVAC unit to the top roof of the building? 

Also, how will unit be attached to building (what kind of hardware and will it 

cause damage to masonry?) 

 

ANSWER:  

• Unit will have to be wall-mounted with 4-6 tapcon screws for wall bracket 

on the not-visible side of the building that faces the alley and is obscured 

by a lower roof line. 

• Also unit on wall in case they have future roof replacement.  

• Also tapcon screws are 1 1/2 inch in length will not damage brick.  

• Also tapcon screws are no greater than 3/8 inch in diameter. 

 

QUESTION: Please submit product information of the proposed unit showing 

dimensions and colors. 

 

ANSWER: 
 

Mitsubishi - 20k BTU - M-Series Outdoor 
Condenser - For 2 Zone 
Product Height 
27 5/16 Inches 
Product Width 
33 1/16 Inches 
Product Depth 
13 Inches 
Product Weight 
126 Pounds 

External Finish Color Munsell 3.0Y 7.8/1.1 

 

 

 


